S

****
*M§&

lt
.,L

CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE
l.ei N" I 3/9 I de I 6 de dezembro de I 991

LeiN" 814/2018 de 07 de dezembro de 2018

JOSÉ
§súde

ffinrruHo

Secretário icipal de Saúde
Portaria Ne 2.574 12021, de 0Ll0Ll202L

SIMÃO DIAS - SE

Resolução no

92t202t
.i-'

I

\,

RESOLUÇ tO gZttZOzt

O Conselho Municipal de Saúde de Simão Dias/Se, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade ccm a Lei Municipal No 13/91 de 13t 12 t1991, Lei No 814t2018 de 07 de Dezembro de 2018

Resolução no453, de 10 de maio de 2012 do conselho Nacional de saúde.

CONSIDERANDO: A pauta apresentada na 64a reunião ordinária para a plenária do Conselho

Municipal de Saúde

RESOLVE

Art. 1o - Aprovar a apresentação dos indicadores pactuados pela Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Sirác Dras para o ano de 2021.

Art. 20 Fsta re:;oluÇáo entra em vigor nesta data, revogando-se as disposiçÕes em contrário

Simão Dias, 26 de maio de 2021

Homolcgc :-r llesolução No 9212021ICMS, de 26 de Janeiro de2021, nos termos da Lei Municipal No

13/91 de 16 de rle:embro de 1991, Lei N" 814/2018 de 07 de Dezembro de 2018. Lei Municipal No B14:2O1A

de 07 de dezer,:bro ite 2c1g e Resoluçâo 453t2012 do conselho Nacional de sa

Adt'ia

Presidente do Conseihc unicipal de Saúde
Portaria 2.864,2A2 de 2010512021.

Segmento G estão-Biên io 2O2L/2022

CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE

E Praça Barão de Santa Rosa, 268/- Centro - E-mail: cmssimãodias@bol.com.br
.i (79) 3611,-2521- CEP: 49480-000 - Simão Dias/SE